
Pachet produse alimentare 2-01

I.D.: 86756759

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.581,19 RON - 2.581,19 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs UM Pret unitar cu TVA, lei Pret unitar fara TVA, lei Cantitate Valoare
1 Piept de pui, dezosat kg 38.50 35.32 25 883.03 2 Pulpe de pui, dezosate kg 33.50 30.73
25 768.35 3 Rulada de piept de pui kg 46.50 42.66 9 383.94 4 Oua buc 1.40 1.28 150
192.66 5 Rasol vita kg 55.00 50.46 7 353.21 2581.192661
